
 

 

UCHWAŁA NR LV/408/2023 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły, w której jest realizowany 

obowiązek szkolny, w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 z późn. zm.) Rada Powiatu Lubińskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na udzielenie dotacji w wysokości wyższej od kwoty przewidzianej na takiego ucznia 

w części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu lubińskiego na ucznia niepublicznej szkoły, w której jest 

realizowany obowiązek szkolny, o której mowa w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych i dotowanej przez Powiat Lubiński w roku 2023. 

2. Dotację na ucznia, o którym mowa w § 1 ust. 1 zwiększa się o następującą kwotę: 

1) 370,18 zł dla ucznia klasy I-III; 

2) 348,05 zł dla ucznia klasy IV-VIII. 

§ 2. Dotacja w wysokości, o której mowa w § 1 udzielona będzie za okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do 31 

grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do dotacji udzielonych od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3934


		2023-06-26T10:04:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




